این را باید رد کرد. نکتھ دوم بررسى مشخص
ترى از مسالھ کرد و راه حل پیشنھادى حزب کمونیست کارگرى در

قبال این مسالھ است. بھ این نکات باید در بخش بعد بپردازیم.

منصور حکمت

توضیح ناشر (در جلد هشتم): این مقاله همینجا به پایان میرسد.
بخش دیگرى در ادامه این سلسله مقالات منتشر نشد.

اولین بار از بهمن 1372 تا آذر 1373، فوریه تا نوامبر 1994، در
شماره هاى 11 تا 16 انترناسیونال منتشر شد.